令和７年度 別府市共同墓地使用申込書

令和７年   月   日

別府市長 長 野 恭 紘 あて

 私は、別府市共同墓地の設置及び管理に関する条例及び同施行規則に基づいて、下記のとおり共同

墓地使用の申込みをします。

※受付番号
 ※受付番号が抽選番号になります

※受付番号は市で記入します

申 込 墓 地

第一希望
墓地番号 野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 □

第二希望
墓地番号 野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 □

第三希望
墓地番号 野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 □

申 込 者

※別府市に

住 民 票 が

ある方のみ

（ふりがな）

氏 名

住 所 別府市

連 絡 先
（自宅電話）      －      －

（携帯電話）      －      －

市営墓地使用者募集・公募対象地一覧 および 平面図等に記載された注意事項を確認し、注意事項を

了承した上で、申込みをします。また、申込みに当たり、職員が要件確認に必要な範囲で、住民票の世

帯に関する情報を調査し、これらの情報を取得することに同意します。

                      氏名              ○印

※申込墓地の墓地番号及び区画は、令和７年度公募対象地一覧の番号を記入してください。

※野口原墓地は、第二・第三希望の抽選はない場合があります。

※各墓地は、今ある状態での貸出しとなります。現地確認は必ず行ってください。

令和７年度 別府市共同墓地使用申込受付票（申込者控）

※受付番号
 ※受付番号が抽選番号になります

※受付番号は市で記入します

申 込 墓 地

第一希望
墓地番号 野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 □

第二希望
墓地番号 野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 □

第三希望
墓地番号 野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 □

申 込 者 氏 名

※各墓地は、今ある状態での貸出しとなります。

１ 抽選会日時等 令和７年１２月５日（金）別府市役所５階大会議室

         １３：３０～ 野口原墓地から抽選開始

２ 抽選会に出席される方は、この受付票を必ず御持参ください。

３ 野口原墓地は、第二・第三希望の抽選はない場合があります。

４ 当選された方には、その場で必要書類をお渡しし、手続きについてご案内します。

（欠席の方には、当選の方のみお電話にてお知らせいたします）

５ 抽選結果のお問い合わせは、１２月８日（月）以降に生活環境課までご連絡ください。

キ リ ト リ セ ン 受付印

令和７年度 別府市共同墓地使用申込書

令和７年   月   日

別府市長 長 野 恭 紘 あて

 私は、別府市共同墓地の設置及び管理に関する条例及び同施行規則に基づいて、下記のとおり共同

墓地使用の申込みをします。

※受付番号
 ※受付番号が抽選番号になります

※受付番号は市で記入します

申 込 墓 地

第一希望
墓地番号

１

野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 ☑

第二希望
墓地番号

7

野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 ☑

第三希望
墓地番号

13

野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 ☑

申 込 者

※別府市に

住 民 票 が

ある方のみ

（ふりがな）

氏 名 別府
べ っ ぷ

 一郎
いちろう

住 所 別府市 △△町△番△号

連 絡 先
（自宅電話） ○○○○－○○－○○○○

（携帯電話） ●●●－●●●●－●●●●

市営墓地使用者募集・公募対象地一覧 および 平面図等に記載された注意事項を確認し、注意事項を

了承した上で、申込みをします。また、申込みに当たり、職員が要件確認に必要な範囲で、住民票の世

帯に関する情報を調査し、これらの情報を取得することに同意します。

                      氏名              ○印

※申込墓地の墓地番号及び区画は、令和７年度公募対象地一覧の番号を記入してください。

※野口原墓地は、第二・第三希望の抽選はない場合があります。

※各墓地は、今ある状態での貸出しとなります。現地確認は必ず行ってください。

令和６年度 別府市共同墓地使用申込受付票（申込者控）

※受付番号
 ※受付番号が抽選番号になります

※受付番号は市で記入します

申 込 墓 地

第一希望
墓地番号

１

野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 ☑

第二希望
墓地番号

7

野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 ☑

第三希望
墓地番号

1３

野口原・鉄輪

亀川・芝尾
区    ー 現地確認 ☑

申 込 者 氏 名 別府 一郎

※各墓地は、今ある状態での貸出しとなります。

１ 抽選会日時等 令和７年１２月５日（金）別府市役所５階大会議室

         １３：３０～ 野口原墓地から抽選開始

２ 抽選会に出席される方は、この受付票を必ず御持参ください。

３ 野口原墓地は、第二・第三希望の抽選はない場合があります。

４ 当選された方には、その場で必要書類をお渡しし、手続きについてご案内します。

（欠席の方には、当選の方のみお電話にてお知らせいたします）

５ 抽選結果のお問い合わせは、１２月８日（月）以降に生活環境課までご連絡ください。

キ リ ト リ セ ン 受付印

別府 一郎 ○別府

切り取らずにご提出ください

※郵送の方は受領確認後に申込者控を返送します

押印（認印で可）を

必ずお願いします

必ず現地確認を行い、

チェックを入れてください

希望する墓地番号を最大３つまで記入し、

墓地名に○印、墓地区画番号の記入もお願いします

4  11    3

18   2    38-1

21   9    2

4  11    3

18   2    38-1

21   9    2

【記入例】